
Uchwała Nr X/58/07
Rady Gminy Krzyżanowice

z dnia 13 sierpnia 2007 roku

w sprawie powołania Skarbnika Gminy

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt.  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) 
na wniosek Wójta Gminy Krzyżanowice

Rada Gminy Krzyżanowice
uchwala, co następuje:

§ 1

Powołuje się Skarbnika Gminy Krzyżanowice w osobie Pani Danuty Biczysko.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 20 sierpnia 2007 roku.



Uzasadnienie

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  
o  samorządzie  gminnym i  w  związku  z  odwołaniem dotychczasowego  Skarbnika 
Gminy  wnioskuję  o  powołanie  panią  Danutę  Biczysko  na  stanowisko  Skarbnika 
Gminy Krzyżanowice.
Pani  Danuta  Biczysko  w  wyniku  przeprowadzonego  naboru  kandydatów  na 
stanowisko  Skarbnika  Gminy  okazała  się  najlepszym  kandydatem  na  ww. 
stanowisko.  W  ocenie  Komisji  rekrutacyjnej  posiada  wykształcenie,  wiedzę  
i umiejętności niezbędne do wykonywania funkcji Skarbnika Gminy Krzyżanowice.


	Uchwała Nr X/58/07
	Rada Gminy Krzyżanowice
	Uzasadnienie


